
28/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=706083&acao=A&tipo=t 1/2

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
 Serviço de Limpeza Urbana

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2017
  

Às 17:58 horas do dia 27 de dezembro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2017, referente ao
Processo nº 00094-00005033-64, o pregoeiro, Sr(a) CARLA PATRICIA BARBOSA RAMOS ANDRADE, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços comuns de adequação
de instalações elétricas compreendendo, montagem de infraestrutura em eletrocalha e eletroduto, lançamento de fiação
elétrica, instalação de quadro de alimentação de cargas e os possíveis reparos nas instalações existentes nos galpões
alugados pelo GDF, visando colocar em perfeito funcionamento os equipamentos elétricos necessários à prática triagem
de coleta seletiva, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 21.958,6400 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FC MULTISERVICE LTDA. - ME , pelo melhor lance de R$ 12.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2017
17:58:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FC MULTISERVICE LTDA. - ME, CNPJ/CPF:
09.602.208/0001-55, Melhor lance: R$ 12.000,0000

 
Item: 2
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços comuns de adequação
de instalações elétricas compreendendo, montagem de infraestrutura em eletrocalha e eletroduto, lançamento de fiação
elétrica, instalação de quadro de alimentação de cargas e os possíveis reparos nas instalações existentes nos galpões
alugados pelo GDF, visando colocar em perfeito funcionamento os equipamentos elétricos necessários à prática triagem
de coleta seletiva, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 21.060,0900 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 17.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2017
17:58:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 10.632.953/0001-26, Melhor lance: R$ 17.900,0000

 
Item: 3
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços comuns de adequação
de instalações elétricas compreendendo, montagem de infraestrutura em eletrocalha e eletroduto, lançamento de fiação
elétrica, instalação de quadro de alimentação de cargas e os possíveis reparos nas instalações existentes nos galpões



28/12/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=706083&acao=A&tipo=t 2/2

alugados pelo GDF, visando colocar em perfeito funcionamento os equipamentos elétricos necessários à prática triagem
de coleta seletiva, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 23.571,5200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FC MULTISERVICE LTDA. - ME , pelo melhor lance de R$ 18.349,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2017
17:58:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FC MULTISERVICE LTDA. - ME, CNPJ/CPF:
09.602.208/0001-55, Melhor lance: R$ 18.349,0000

 
Item: 4
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços comuns de adequação
de instalações elétricas compreendendo, montagem de infraestrutura em eletrocalha e eletroduto, lançamento de fiação
elétrica, instalação de quadro de alimentação de cargas e os possíveis reparos nas instalações existentes nos galpões
alugados pelo GDF, visando colocar em perfeito funcionamento os equipamentos elétricos necessários à prática triagem
de coleta seletiva, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 25.251,2500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FC MULTISERVICE LTDA. - ME , pelo melhor lance de R$ 17.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2017
17:58:03

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FC MULTISERVICE LTDA. - ME, CNPJ/CPF:
09.602.208/0001-55, Melhor lance: R$ 17.000,0000

 
Item: 5
Descrição: Instalações Prediais Elétricas
Descrição Complementar: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços comuns de adequação
de instalações elétricas compreendendo, montagem de infraestrutura em eletrocalha e eletroduto, lançamento de fiação
elétrica, instalação de quadro de alimentação de cargas e os possíveis reparos nas instalações existentes nos galpões
alugados pelo GDF, visando colocar em perfeito funcionamento os equipamentos elétricos necessários à prática triagem
de coleta seletiva, conforme a quantidade e as especificações estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 53.347,9200 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 37.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 27/12/2017
17:58:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CWF - INSTALACOES ELETRICAS LTDA - EPP,
CNPJ/CPF: 10.632.953/0001-26, Melhor lance: R$ 37.400,0000

Fim do documento


